
EWA-Cup 2018 1. Rennen

EWA - Cup 2018

Rangliste Abendrennen

1. Renntag 11.04.2018 / 1. Rennen

Kategorie: U9 Mädchen Jahrgänge 2010 + jünger

Rundstreckenrennen 2 Runden

Rang Start-Nr. Name Vorname Jg. Kat. Klub / Sportgruppe Zeit Runde

1. 10 Janett Eleni 00 U9 IG Radsport Uri 03:27

Kategorie: U9 Knaben Jahrgänge 2010 + jünger

Rundstreckenrennen 2 Runden

1. 2 Ziegler Neo 10 U9 IG Radsport Uri 02:56
2. 3 Walker Ben 11 U9 IG Radsport Uri 02:57
3. 8 Frei Mattia 11 U9 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 02:58
4. 13 Schuler Marvin 10 U9 IG Radsport Uri 03:08
5. 9 Gerig Lukas 11 U9 IG Radsport Uri 03:09

6. 1 Schuler Mario 10 U9 IG Radsport Uri 03:20

7. 14 Bissig Leandro 10 U9 IG Radsport Uri 03:22

8. 15 Wicki Fionn 11 U9 IG Radsport Uri 03:25
9. 4 Gnos Noa 10 U9 IG Radsport Uri 03:29

10. 12 Tresch Julian 12 U9 IG Radsport Uri 03:48

Kategorie: U11 Mädchen Jahrgänge 2008 + 2009

Rundstreckenrennen 8 Runden

1. 23 Frei Elena 08 U11 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 10:20

2. 26 Nietlispach Jill 08 U11 IG Radsport Uri 11:27

Kategorie: U11 Knaben Jahrgänge 2008 + 2009

Rundstreckenrennen 8 Runden

1. 21 Furrer Chris 09 U11 IG Radsport Uri 10:19

2. 22 Furrer Tom 09 U11 IG Radsport Uri 10:45

3. 25 Gerig Livio 09 U11 IG Radsport Uri 10:46

4. 28 Wicki Andres 09 U11 IG Radsport Uri 10:59 1

5. 27 Schuler Corsin 08 U11 IG Radsport Uri 11:24 1

SRB Uri Wettkampfsport 1 23.05.2018



EWA-Cup 2018 1. Rennen

Kategorie: U13 Mädchen Jahrgänge 2006 + 2007

Kriterium 16 Runden

Rang Start-Nr. Name Vorname Jg. Kat. Klub / Sportgruppe Pkt. Zeit Runde

1. 1 Ziegler Joya 07 U13 IG Radsport Uri 18:26 1

Kategorie: U13 Knaben Jahrgänge 2006 + 2007

Kriterium 16 Runden

1. 12 Zberg Aaron 06 U13 IG Radsport Uri / VMC Silenen 8 18:26 1

2. 15 Levi Claudio 07 U13 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 2

3. 8 Dittli Linus 06 U13 IG Radsport Uri 2

4. 9 Wicki Josias 06 U13 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 4 3

Kategorie: U15 Mädchen Jahrgänge 2004 + 2005

Kriterium 16 Runden

1. 10 Leu Lorena 04 U15 IG Radsport Uri / Radsport Altdorf 10 18:26

2. 2 Da Mocogno Delia 04 U15 IG Radsport Uri / VMC Silenen 9

3. 13 Epp Aline 05 U15 IG Radsport Uri 8

4. 5 Frei Svenja 04 U15 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 3

5. 6 Arnold Lea 04 U15 IG Radsport Uri / VMC Silenen 3 1

6. 4 Indergand Selina 04 U15 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 0 2

Kategorie: U15 Knaben Jahrgänge 2004 + 2005

Kriterium 16 Runden

1. 3 Imholz Fabian 04 U15 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 30 18:26

2. 11 Gerig Sven 04 U15 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 9

3. 14 Gisler Silvio 04 U15 IG Radsport Uri / Radsport Altdorf 3

4. 7 Zieri Colin 05 U15 IG Radsport Uri / VMC Silenen 6 3
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EWA-Cup 2018 1. Rennen

Kategorie: Damen Jahrgänge 2001 + älter

Kriterium 30 Runden

Rang Start-Nr. Name Vorname Jg. Kat. Klub / Sportgruppe Pkt. Zeit Runde

1. 13 Tresch Melanie 00 D IG Radsport Uri / VMC Silenen 2 28:35 1

2. 4 Gisler Valeria 01 D IG Radsport Uri / Radsport Altdorf 2 3

Kategorie: U17 Jahrgänge 2002 + 2003

Kriterium 30 Runden

1. 3 Leu Cyrill 02 U17 IG Radsport Uri / Radsport Altdorf 28:35 1

2. 14 Gwerder Julian 03 U17 IG Radsport Uri 4 2

3. 5 Küttel Nik 00 U17 IG Radsport Uri / VMC Silenen 2

4. 1 Zieri Ronny 03 U17 IG Radsport Uri / VMC Silenen 3

Kategorie: U19 Jahrgänge 2000 + 2001

Kriterium 30 Runden

1. 8 Zberg Roman 01 U19 IG Radsport Uri / VMC Silenen 1 28:35

2. 10 Walker Xeno 00 U19 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld 3

Kategorie: U23 Jahrgänge 1996 - 1999

Kriterium 30 Runden

1. 2 Püntener Fabio 99 U23 IG Radsport Uri / VMC Silenen 32 28:35

Kategorie: Amateure/Elite/Masters 1995 + älter

Kriterium 30 Runden

1. 9 Furger Bernhard 85 A/M VMC Silenen 21 28:35

2. 11 Gisler Silvan 94 A/M VMC Silenen 12

3. 6 Küttel Bruno 71 A/M IG Radsport Uri / VMC Silenen 4

4. 16 Tresch Patrick 83 A/M Strüby Bixs 4

5. 12 Zberg Christian 91 A/M VMC Silenen 4

6. 7 Hubacher Lars 95 A/M IG Radsport Uri 13 2

7. 15 Peter Stefan 92 A/M Wheeler-iXS Team 13 2
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EWA-Cup 2018 1. Rennen

Kategorie: Damen Jahrgänge 2001 + älter

Ausscheidungsfahren

Rang Start-Nr. Name Vorname Jg. Kat. Klub / Sportgruppe

1. 4 Gisler Valeria 01 D IG Radsport Uri / Radsport Altdorf

2. 13 Tresch Melanie 00 D IG Radsport Uri / VMC Silenen

Kategorie: U17 Jahrgänge 2002 + 2003

Ausscheidungsfahren

1. 3 Leu Cyrill 02 U17 IG Radsport Uri / Radsport Altdorf

2. 5 Küttel Nik 00 U17 IG Radsport Uri / VMC Silenen

3. 14 Gwerder Julian 03 U17 IG Radsport Uri

4. 1 Zieri Ronny 03 U17 IG Radsport Uri / VMC Silenen

Kategorie: U19 Jahrgänge 2000 + 2001

Ausscheidungsfahren

1. 8 Zberg Roman 01 U19 IG Radsport Uri / VMC Silenen

2. 10 Walker Xeno 00 U19 IG Radpsort Uri / VMC Erstfeld

Kategorie: U23 Jahrgänge 1996 - 1999

Ausscheidungsfahren

1. 2 Püntener Fabio 99 U23 IG Radsport Uri / VMC Silenen 16:04

Kategorie: Amateure/Elite/Masters 1995 + älter

Ausscheidungsfahren

1. 16 Tresch Patrick 83 A/M Strüby Bixs

2. 9 Furger Bernhard 85 A/M VMC Silenen

3. 12 Zberg Christian 91 A/M VMC Silenen

4. 7 Hubacher Lars 95 A/M IG Radsport Uri

5. 11 Gisler Silvan 94 A/M VMC Silenen

6. 15 Peter Stefan 92 A/M Wheeler-iXS Team

7. 6 Küttel Bruno 71 A/M IG Radsport Uri / VMC Silenen
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